Valencia habet custodiam de eo, de dono domini regis. Simon de Steyngrif. Prior de Drax. Thomas filius Roberti de Chauncy, qui est infra ætatem, et Robertus de Crepinges habet custodiam de eo, ex dono regis.

NOMINA ILLORUM QUI HABENT XV LIBRATAS TERRÆ ET TENENT PER SERVITIUM MILITARE ET MILITES NON SUNT, ANNO XL REGNI REGIS HENRICI TERTII. [Cott. MSS., Claudius C. ii., fol. 25.]

H., rex Angliæ, dominus Hiberniæ, dux Normanniæ, Aquitaniæ, et comes Andegaviæ, vicecomiti Bedeford et Buck., salutem. Cum pluries tibi præceperimus quod omnes illos de balliva tua qui habent quindecim libratas terræ et tenent per servitium militare et milites non sunt, de quibuscunque teneant, distringeres ad se milites faciend., vel ad finem nobiscum faciendum pro respectu habenda de militia sua, et quod diligenter inquirereres qui de balliva tua habent quindecim libratas terræ in eadem balliva, vel alibi in regno nostro, et tenent per servitium militare, et quæ nomina omnium illorum, et quantum terra cujuslibet eorum in balliva tua valet per annum, nobis distincte et aperte scire faceres. Miramur quam plurimum et ultra modum movemur, quod mandata nostra in hac parte non es executus. Quod manifeste perpendimus eo quod pauci de balliva tua ad nos venerunt pro hujusmodi respectu habendo. Et ideo tibi, in fide qua nobis teneris, et sicut te ipsum et omnia tua diligis, distincte præcipimus, quod dicta mandata nostra sine ulla dilatione, sicut prædictum est, exequaris; Ita quod nomina omnium illorum de balliva tua qui habent quindecim libratas terræ et amplius et tenent per servitium militare, unacum valore terrarum suarum in eadem balliva in scriptis habeamus citra instans festum Assumptionis Beatæ Mariæ. Et ita te habeas in hoc mandato nostro exequendo quod pro defectu tui, te et tua graviter capere non debeamus, sciturus indubitanter, quod si secus egeris, nos de contemptu et omissione tua talem viudictam capiemus, quod ultra modum te senties inde gravatum. Teste me ipso apud Bristoll, xv die Julii, anno regni nostri quadragesimo.

Consimiles literæ diriguntur vicecomitibus aliorum comitatum per totam Angliam.

EBOR.

(Multorum hic nomina detrita et penitus deleta in originali non poterant discerni.)

IN WAPPENTAGIO DE AYNSTY. Mangerus le Vavasur, 20 li.

Rogerus de Mortimer,^e 20 li. Robertus de Creppinges, 20 li. Robertus de Pontefracto de Wyvelisthorp, 20 li. terræ. Magister Alanus de Rugford,^f 20 li. Johannes Sampson manens in Ebor., est civis et burgensis Ebor., habet 20 li.